
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КУРЧАТОВСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ
09 февраля 2024 г. № 368

Москва

Об утверждении расписания занятий весеннего семестра
для аспирантов третьего курса НИЦ «Курчатовский институт»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 19 ноября 2013 г. № 1259 «Об утверждении порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности

по образовательным программам высшего образования -  программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание занятий весеннего семестра 2023-2024 учебного 

года для аспирантов третьего курса НИЦ «Курчатовский институт» согласно 

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

департамента образовательной деятельности Чернышеву З.Н.

Руководитель направления 
по образовательной
и инновационной де А.В. Карпухин



Приложение 
к приказу НИЦ «Курчатовский институт» 

от «6 Ь » Oh 2024 г. №

Расписание занятий 
аспирантов 3 курса по направлению подготовки 

06.06.01 Биологические науки в весеннем семестре 2023 - 2024 учебного года

Дата Время Дисциплина / преподаватель / место проведения 
занятий

12.02.2024
(понедельник) 11.00-14.10

Геномная и метаболическая инженерия/д.б.н., доц., 
Гусятинер М.М./ 1-й Дорожный проезд, д. 1, стр. 1, 

лекционная аудитория

04.03.2024
(понедельник) 11.00-14.10

Геномная и метаболическая инженерия/д.б.н., доц., 
Гусятинер М.М./ 1-й Дорожный проезд, д. 1, стр. 1, 

лекционная аудитория

25.03.2024
(понедельник) 11.00-14.10

Геномная и метаболическая инженерия/д.б.н., доц., 
Гусятинер М .М ./1 -й Дорожный проезд, д. 1, стр. 1, 

лекционная аудитория

15.04.2024
(понедельник) 11.00-14.10

Г еномная и метаболическая инженерия/д.б.н., доц., 
Гусятинер М.М./ 1-й Дорожный проезд, д. 1, стр. 1, 

лекционная аудитория

06.05.2024
(понедельник) 11.00-14.10

Геномная и метаболическая инженерия/д.б.н., доц., 
Гусятинер М.М./ 1-й Дорожный проезд, д. 1, стр. 1, 

лекционная аудитория

27.05.2024
(понедельник) 11.00-14.10

Геномная и метаболическая инженерия/д.б.н., доц., 
Гусятинер М.М./ 1-й Дорожный проезд, д. 1, стр. 1, 

лекционная аудитория

17.06.2024
(понедельник) 11.00-14.10

Геномная и метаболическая инженерия/д.б.н., доц., 
Гусятинер М.М./ 1-й Дорожный проезд, д. 1, стр. 1, 

лекционная аудитория

24.06.2024
(понедельник) 11.00-

ЗАЧЕТ Г еномная и метаболическая инженерия/д.б.н., 
доц., Гусятинер М.М./ 1-й Дорожный проезд, д. 1, 

стр. 1, лекционная аудитория

10.07.2024-31.07.2024 ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ НА ЗАСЕДАНИЯХ 
ПРОФИЛЬНЫХ/I1АУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИХ СОВЕТАХ КОМПЛЕКСОВ


